
„' / .

i/ói'yÍ/rx \; //\

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

  

V

L _l

Váš dopis značky / ze dne č. j. / spisová značka datum vyřizuje / telefon / e-mail

MDC/50399/2018 SNPCS 03226/2018 21. 6. 2018 —
SZ SNPCS 02929/2018/2

Véc: Podání informací na základě žádosti p. Strakv, havarijní kácení

Magistrát Města Děčína předal Správě NP České Švýcarsko podmět k prošetření havarijního

kácení a k podání informací, zda bylo postupováno v souladu s platn 'mi řed is , které si

2018.

Na základě tohoto podnětu bylo zjištěno toto:

Správa NP České Švýcarsko, jako orgán ochrany přírody příslušný dle ustanovení § 78 odst. 2

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon“) přijal dne

1. 2. 2018 oznámení o havarijním kácení stromu, který byl po silném větru významně poškozený

a osobám i majetku ohrožující. Strom byl pokácen dne 19. 1. 2018, byla tedy dodržena 15 denní

lhůta pro oznámení havarijního kácení dle § 8 odst. 4 zákona.

Jednalo se o jeden kus borovice lesní na pozemku p. č. 949/1 v k. ú. Děčín. K oznámení byla

přiložena fotodokumentace. Celý proces je zaznamenán ve spisové službě.

Správa NP České Švýcarsko neshledala v postupu vlastníka žádné pochybení a byla plně, ve

stanoveném termínu, naplněna oznamovací povinnost dle zákona. Dále bylo shledáno, dle

přiložených fotografií a dle zprávy Magistrátu města Děčína, který zde vykonal místní šetření, že

se jednalo o oprávněně havarijní kácení.

Vedoucí Oddělení ochrany přírody

Rozdělovník:

Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV, 405 38

1/1

Pražská 457/52 \ Tel.: +420 412 354 050 j IČ: 06342477 | E-mail: n.park@npcs.cz

407 46 Krásná Lípa ! Datová schránka: u85x32d i DlČ: CZ06342477 www.npcs.cz


